et que sita est retro ostium in introitu domus, dat vnam marcam. Jtem ille due ciste, que sunt 
in medio vtriusque lateris ipsius domus, soluunt quelibet vnam marcam, et illud dimidium lit, 
quod stat in alio fine eiusdem domus, soluit Vl| solidos. Jn vacuas vero cistas nemo ponet aliquos 
pannos, nisi cum consensu camerariorum post loeacionem, et de vacua cista, quam quis post 
sortem accipit, dabit tantum sicut de aiia. Cistis dictis vorkisten non vtentur, quamdiu cista aliqua 
dicta nakiste locata non est. Si enim aliqua cista manebit vacua, tunc vorhistc deponentur. 
Lib. memor, fol. 2».

3) Pannicide domus superioris post Pascha duabus septimanis presentibus camerariis solent 
pro suis cistis mittere sortes suas, vbi tunc duo ex eis dare debent pro vna cista XX solidos ciui
tati et XLI denarios ad vinum et VI denarios clausori domus, et est sciendum, quod de quolibet 
lit dantur X solidi et IX denarij, in quo panni ponuntur. Et sciendum, quod illi quatuor, quorum 
sortes primitus aduenerunt, erunt magistri per instantem annum. Sed illi quatuor magistri, qui 
fuerant anno tunc preterito, nominabunt illos, qui fecerunt inter eos excessum aliquem illo anno, 
et tunc illi vadiabunt quilibet eorum III marcas argenti ciuitati. Lib. memor, fol. 2a.

4) Cerdones stantes in Lobus post Pascha solent mittere sortes presentibus camerariis vel eorum 
nuncio, et quiuis eorum tunc dat de loco suo IIIIor solidos. Jn festo eciam beati Michaelis pro
xime sequenti quiuis eorum tunc iterum dat IIIIor solidos. Lib. memor, fol. 2a.— Venden
tes integros pannos lubicenses in domo dicta Lohns stantes dant quilibet de loco suo 
IIIIor solidos, quos eorum magistri congregabunt Michaelis et in vna summa eos camerariis pre- 
sentabunt. Lib. memor, fol. 2K

5) Witgherwere et illi cum rotlasch dant annuatim X marcas den., quos magistri congregabunt et 
eas in vna summa camerariis presentabunt, dimidias in Pascha et dimidias Michaelis. Lib. 
memor, fol. 2h.

6) Notandum de carnificibus. Si ciuis aut filius ciuis, dabit XII solidos pro opere acquirendo; si 
nero non est ciuis, dabit pro ciuilitate et pro opere XVIII solidos.

Consuetudo est, quod carnifices in presencia camerariorum ante Pascha sorciantur inter se de 
bonis (bodis') suis, et eodem die, cum ista fiunt, det ibidem quiuis carnifex de bodha sua vnam 
marcam den. et sex denarios ad vinum. Lib. memor, fol. lh.

7) Domus huth erorum soluit annuatim ciuitati decem marcas den., quos magistri carnificum, qui 
pro tempore fuerint, tenentur exigere et camerariis integraliter presentare. Sed notandum, quod, 
quandocumque aliquis acquirit opus carnificum, siue cum aliquis intrat eorum consorcium dabit
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Pistores solent post Pascha mittere sortes pro locis suis habendis in 
macellis panum, quorum quilibet tunc dat camerariis VI sol. et VI den. ad vinum. 
Dant eciam in festo Michaelis quiuis eorum VI sol. sine vino: sed quicunque ac
quirit opus suum, ille debet illud acquirere presentibus magistris coram camerariis, 
et si non est ciuis, dabit pro ciuilitate et pro opere XVIII sol.5 si vero fuerit ciuis 
aut filius ciuis, dabit tantum Xll sol. pro opere acquirendo.
F.äa. * 8Aurifabri versus plateam.